弊社の「偽アカウント」にご注意ください！

2022年 12月

お客さま各位

日頃は、静岡ガスをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社の名を騙る SNSの偽アカウントが確認されました。偽アカウントからのメッセージに記載された

URLをクリックすると、個人情報等を発信者が取得し、悪用される可能性がございます。

不審なアカウントからのメッセージを受け取った場合は、記載されたURLにはアクセスせず、メッセ

ージの削除やブロックなどの対応をお願いいたします。

本件に関してご不明な点がございましたら、お客さまコンタクトセンターまでお問い合わせください。

・お客さまコンタクトセンター：0570-020-161

【静岡ガス公式アカウント一覧】

SNS アカウント名 URL

Facebook 静岡ガス https://m.facebook.com/shizuokagas/

Twitter 静岡ガス

（@shizuokagas_pr）

https://twitter.com/shizuokagas_pr

静岡ガスグループ採用

（@shizuokagas_hr）

https://twitter.com/shizuokagas_hr

YouTube 静岡ガス https://www.youtube.com/channel/UC9OvcXX3r3AL5ak7

peENP0A

LINE 静岡ガス https://lin.ee/4bLNQgF

Instagram 静岡ガス クッキングスタジオ https://www.instagram.com/shizuokagas_cooking_studio/

静岡ガス エネリアリフォーム https://www.instagram.com/shizuokagas_enarea_reform/

※LINEは、LINE社の審査を通過したアカウントの証である青色の認証バッチがついております。